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
тою, 5500. Тел.0-99-241-88-80.
• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагарова, 
р-н 2 лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на подвір’ї, 
газ по вулиці, цегл. сарай з погрібом, 5,6 сот. = 
2-3-кімн. кв. Тел.0-67-530-76-20.

Продам приміщення 50 кв.м, із 4-х 
кімнат під офіс, магазин, аптеку, 
нову пошту, перукарню, є вихід га-
рячої та холодної води в кожній кім-
наті, 60000. Вул. Героїв Маріуполя, 
буд. 75. Т. 096-079-39-40
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Авто-
мототехніка

• Hyundai Sonata, 2007 р/в, пр. 235 тис., 
газ-бензин, АКПП, у відмін. стані, 7700*. 
Тел.0-67-729-04-88.

• ВАЗ-21011 (копійка), колір червоний, 
газ-бензин, пригнана з Італії (на базі Fiat), ку-
зов без корозії, замінено масло, фільтри, в 
хор. стані, продаж по тех. паспорту, 39000 
грн. Тел.0-50-659-64-33.

• ГАЗ-2401 (Волга), 1978 р/в, в гарному стані. 
Тел.0-98-807-30-36, 0-68-421-46-07.
• ГАЗ-Соболь, 2006 р/в, вантаж-паса-
жир., інжектор, 56 тис. км, двигун 405, га-
зове устаткування 4 покоління, або оренда. 
Тел.0-97-219-24-87.
• ГАЗель, 02 р/в, в корист. з 03 р., колір білий, 
борт-тент (3х2,1м), дв.4063, 2,3л, бенз., карб., 
3-місць, реал. пробіг 14тис. км, без АКБ, гарн. 
роб.стан, зберігання під навісом, або на з/ч. 
Тел.0-95-552-28-45.

Запчастини

• Автокамера 240х508, 260х508. 
Тел.0-96-331-19-96.
• Борони зубчаті важкі, радянського виробн., 
в ідеальному стані, 5 шт., 11000 грн./за всі. 
Тел.0-97-300-74-59.
• ГАЗ-24 (Волга): крило ліве заднє, вир-во 
СРСР. Тел.0-96-331-19-96.
• ГАЗ-24 (Волга): пороги посилені, виробн. 
СРСР. Тел.0-96-331-19-96.
• Коробка переміни передач авто ЗІЛ-157 «За-
хар» в доброму стані. Тел.0-68-155-74-76.
• Плуг радянського виробн., 3-корпусн., в ро-
боч. стані, 16500* грн. Тел.0-97-300-74-59.

Гаражі

• Гараж в кооп. «Автолюбитель-15». 
Тел.0-68-534-81-87.
• Гараж розбірний металевий 6х4 м, р-н 3 За-
насипу. Тел.0-96-080-39-01.
• З/б в центрі, 40 кв.м, підвал, оглядова яма, 
8500 Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• Зем. ділянка під гараж, 52 кв.м, приват., р-н 
зупинки Керченська. Тел.0-98-094-10-75.
• Цегл., Раківка, кооп. Крюківський-2, 6х4м, 
підвальне приміщ. на 2 відділення, в якому 
знаходяться зварні стелажі, огляд. яма, воро-
та шир. 2,5м, вис. 2м, 5200*, телефонувати у 
будь-який час. Тел.0-67-546-88-24.

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Гараж, кооп. Автолюбитель-18, р-н си-
лікатного заводу, на тривалий термін. 
Тел.0-96-872-16-96.

КУПЛЮ

• Renault Logan, Dacia Logan MCV, Dacia 
Sandero, Chevrolet Aveo, Daewoo Lanos від 
власника, недорого. Тел. 068-658-79-39
• Авто Москвич 21-41 в гарному стані. 
Тел.0-66-007-35-89.
• ВАЗ, ЗАЗ, УАЗ, Москвич, у будь-яко-
му технічному стані, або запчастини до них. 
Тел.0-97-523-66-96.
• ВАЗ у будь-якому стані, або на з/ч. 
Тел.0-67-456-91-34.
• Гараж в кооперативі Автолюбитель КрАЗ по 
вул. Пугачова або Київський на зуп. Вічно Жи-
вим, недорого. Тел. 068-658-79-39
• Гуму 16,5-70-18, модель KF-97 до ПТС-9, 
ПРТ-10, ПТС-6 Тел.0-97-300-74-59.
• Диски «ромашка» на захват 2,1, недорого. 
Тел.0-97-300-74-59.
• ЗАЗ Lanos, або Daewoo Lanos з двигуном 1,5 
Тел. 096-411-32-32
• Мопед, скутер. Тел.0-96-383-31-52.

• Мототехніку виробництва СРСР у 
будь-якому стані, або запчастини до них. 
Тел.0-97-523-66-96.
• Причепи 2 ПТС-4, 2 ПТС-9, 2 ПТС-6, ПРТ-10 
(гнойорозкидачі) на з/ч, гуму до с/г техніки. 
Тел.0-97-300-74-59.
• Старі авто: ВАЗ, Москвич, іномар-
ка, у будь-якому стані. Тел.0-93-302-86-54, 
0-96-634-73-40.
• Ступиці та диски до тракторних причепів 2 
ПТС-4, 2 ПТС-6, 3 ПТС-9. Тел.0-97-300-74-59.
• Таврію, Славуту, Daewoo. Тел.0-96-383-31-52.

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких меблів, пов-
ний ремонт, усунення скрипу, лакування стіль-
ців, хімчистка м’яких меблів, гігієнічно чистий 
матеріал (вателін), гарантія, якість, ката-
лог робіт, стаж-25 років. Тел. 0-67-535-25-23, 
0-50-305-72-41

ПРОДАМ

• Диван б/в після ремонту та перетягування, 
нова тканина. Тел.098-970-30-30
• Диван Балада з 3-ма подушками, у відмін. 
стані, після перетягування. Тел.098-970-30-30
• Диван з дерев. полицею, у відмін. стані, піс-
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